
MARTES 30 DE JULIO DE 2019Pág. 256 B.O.C.M. Núm. 179

B
O

C
M

-2
01

90
73

0-
35

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

35 NAVALAFUENTE

OFERTAS DE EMPLEO

Decreto de Alcaldía de 9 de julio de 2019/286

Visto que mediante acuerdo adoptado por la Junta de Gobierno Local de fecha 6 de
mayo de 2019, se aprobaba la convocatoria y bases para la provisión en propiedad de dos
plazas de auxiliares administrativos como personal laboral fijo por el procedimiento de tasa
adicional estabilización del empleo temporal.

Considerando que con fecha 16 de mayo de 2019 se publicaron íntegramente en el BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 115 las bases de la convocatoria,
así como en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la página web municipal.

Considerando que, de conformidad con las bases de selección aprobadas, un anuncio
de la referida convocatoria se publicó en el “Boletín Oficial del Estado” número 122, de fe-
cha 22 de mayo de 2019, iniciándose el cómputo del plazo de veinte días naturales, a los
efectos de la presentación de solicitudes de participación en el proceso selectivo.

Visto que dentro del plazo legalmente previsto se presentaron recursos de reposición
a las citadas bases y que los mismos fueron resueltos mediante resolución de Alcaldía nú-
mero 285, de fecha 8 de julio de 2019.

Visto que el plazo de presentación de instancias finalizo el pasado 11 de junio de 2019,
y de conformidad con las solicitudes de participación obrantes en el expediente, a tenor de
lo establecido en la base 7 de la convocatoria, procede dictar el listado provisional de ad-
mitidos y excluidos.

En uso de las atribuciones conferidas por la legislación vigente, y de acuerdo con lo
previsto en el artículo 21.1.h) de la LBRL, y las bases de selección aprobadas y publicadas,



MARTES 30 DE JULIO DE 2019B.O.C.M. Núm. 179 Pág. 257

B
O

C
M

-2
01

90
73

0-
35

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESUELVO

Primero.—Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos con in-
dicación de la causa de exclusión, según se indica a continuación:

ADMITIDOS 

N.I.F. APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

51***10*-T BAONZA   RODRIGUEZ   SOFIA 
33****4* F CARRASCOSA CARRASCOSA JORGE
**29*17*-P CASTELLANA IGLESIAS LAURA
01**52**G CASTELLO JIMENO SILVIA
53***23*F CASTILLO ALBALATE ANA MARIA
50**59**Z CASTRO RODRIGUEZ ANA MARIA
502**7**P COLINAS PINILLOS NURIA

**8*7*32 -Y COLMENAREJO NOGALES AURORA
70***13*V COLMENAREJO GOMEZ LAURA
*13***49-X DE LA FUENTE  HERNANDO JULIA BEGOÑA
51***09*-Y DE MINGO SANCHEZ BEATRIZ
**25*68*-Y DEL POZO REVENGA LAURA
45***3*6N DIAZ NUÑEZ MARIA
76**35**Z DOMINIGUEZ CASTAÑEDA JESUS MANUEL
***67*34-T FERNANDEZ MATEO DOMITILA
078*****M GARCIA ALVAREZ GEMA
5*0**31*Y GONZALEZ TORRES MARIA CARMEN
076****E GONZALEZ SERRANO Mª ISABEL

70*55***H GUERRERO RAMON ANA
51***3*9R GUTIERREZ SANCHEZ VICTOR JOSE
51**7*7*F LAZARO GARZON YOLANDA
5*34*5**-G MARTIN LEON CARLOS
44**6*4*-X MARTIN PASTOR CARLOS
**17**96-X MARTINEZ YAÑEZ RAQUEL
51**4**2-E MUÑOZ LOPEZ SANDRA
34***50*X MUÑOZ  GONZALEZ LUZ VIRGINIA
05**4*5*-P NAVACERRADA PASCUAL MARIA DEL ROCIO
4**15*8*-G PORDOMINGO CAMPANERO CARLOS
5*00*9**-T RAMOS GUILLEN JULIO
53**7**8G RAMOS SANZ NATALIA
*1*6*9*2-S SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA LUISA
5**66*4*-E SANCHEZ BARRIOS CARMEN
07**54**-N SANZ ESCRIBANO MARIA ELENA
*0129***-H SANZ FERNANDEZ OLGA PALOMA
0**13*1*-E SERRANO CONSENTINI BELEN
50**4*5*C SILLERO POZO JUAN FRANCISCO
51**6**5-D SORIANO GONZALEZ CARMEN
01***39*S TORRES LUJAN MARIA CRUZ
51**49**A VISEDO ROMERO GABRIEL ENRIQUE
53***8*2G ZUCCOLI CHAVES JUAN JOSE

EXCLUIDOS 

N.I.F. APELLIDO APELLIDO NOMBRE EXCLUSIONES 

51***8*3-J ARIAS   ROMAN   MARCIA MONTSERRAT 3 y 4 
53**2*** CABEZA   DANCASA ALICIA 6 

**94**4*6-X FERNANDEZ   FERNANDEZ NOE 4 
7***17*5-J JORGE   GARCIA PATRICIA 1 y 3 
**86*5*6-A MAESO   GARCIA COVADONGA 5 
5**07**3-L MARTIN   BADAJOZ SONIA 3 
**60*7*3-R MONTOL   ABANTO ROSA ELENA 3 
11**11*-Q TOME   PUIGDUETA LIDIA 1 

Causa de exclusión: 

� Causa 1: No presentar declaración jurada 
� Causa 2: No aportar Fotocopia DNI 
� Causa 3: No aportar justificante acreditativo del  pago de la  Tasa 
� Causa 4: No presentar original de la Titulación exigida  
� Causa 5: Documentación no cotejada previamente 
� Causa 6: Presentación instancia fuera de plazo 

Segundo.—Conceder un plazo de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente a la
publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
para reclamar y subsanar el defecto que hubiera motivado su exclusión u omisión.

Tercero.—Designar como miembro del Tribunal que han de valorar el correspondien-
te procedimiento selectivo a las personas que a continuación se indican, lo cual se hace pú-
blico a efectos de recusación:

— Presidente: doña Natalia García Valcárcel.
Suplente: doña Icíar Cisneros de los Ríos.

— Secretario: don Juan Martín Cupeiro.
Suplente: doña Ana Cortés Blasco.

— Vocal 1: don Fernando Pérez Urizarna.
Suplente: don César Mínguez Sanz.



MARTES 30 DE JULIO DE 2019Pág. 258 B.O.C.M. Núm. 179

B
O

C
M

-2
01

90
73

0-
35

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

— Vocal 2: doña Isabel Gozalo González.
Suplente: don Francisco José Nieto García.

— Vocal 3: doña Alfonsa Ana Lozano Ortiz.
Suplente: doña Carolina Ramírez del Campo.

Cuarto.—Ordenar la publicación del presente decreto, en el tablón de anuncios y en la
página web municipal y notificarlo a los miembros del Tribunal para su conocimiento y
efectos oportunos.

En Navalafuente, a 9 de julio de 2019.—La secretaria-interventora, Natalia García
Valcárcel.—El alcalde-presidente, Miguel Méndez Martiáñez.

(02/25.424/19)


		2019-07-30T07:34:10+0200




